
UCHWAŁA Nr 1389/2019  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 października 2019 roku 

 

 
w sprawie: udzielenia Panu Rafałowi Śniegockiemu Dyrektorowi Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu pełnomocnictwa  

do załatwiania z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu spraw związanych z pozyskiwaniem środków finansowych 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(tekst jednolity. Dz. U. z 2019 r. poz. 512) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się Panu Rafałowi Śniegockiemu Dyrektorowi Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, pełnomocnictwa do załatwiania z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu wszelkich spraw 

(w szczególności: składania wniosków, zawierania umów oraz dokonywania rozliczeń) 

związanych z pozyskiwaniem środków finansowych na realizację prowadzonych przez Zespół 

Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, przedsięwzięć 

dofinansowanych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 1389/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 października 2019 r. 

 

W celu zapewnienia prawidłowej i sprawnej realizacji przedsięwzięć dofinansowywanych 

przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 

prowadzonych przez Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu udzielenie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego Panu Rafałowi 

Śniegockiemu Dyrektorowi Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu niniejszego pełnomocnictwa jest uzasadnione. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


